

دفن بیماران کرونایی

<http://yasinasr.ir/wp-content/uploads/2020/03/VID-20200330-WA0001.mp4>

شورای نگهبان در دیگر کشورها...

<http://yasinasr.ir/wp-content/uploads/2020/01/VID-20200131-WA0011.mp4>

عبور از اصلاحات

http://yasinasr.ir/wp-content/uploads/2019/10/video_2019_10_27-6_48_16_220_WV0.mp4

بیستاره‌ها!

ابراهیم حامدی (ابی) آوازخوان خوش صدای نسل پهلوی در جدیدترین خوانش خود تحت عنوان «کوچه نسترن» جا‌علا نه با تحریف تاریخ و ارائه تصویری ناراست از جنگ تحمیلی کوشیده «آب به تاریخ ببندد!» و ناجوانمردانه و لاکن ناکامانه تلاش کرده سبزمینی صفتی خودآیشان در جنگ تحمیلی را با «شهیدرُ بائی» استتار نماید!

تلاشی نامنصور که از آن طریق تنها توانسته بی‌حظی خود و کلنی فارسی زبانان لوس‌آنجلس نشین از واقعیت‌های ایران نوین را عریان و هویدا

کند!

جناب آقای حامدی!

هر چند جهدتان در تحریف تاریخ قابل فهم است لکن چنین جهدی لزوماً ماخوذ به نتیجه نیست.

پیش از شما و در اقدامی مشابه همسر رجب طیب اردوغان در سفر به ایالات متحده آمریکا کلاهبردارانه ضمن مصادره مولانا به عنوان شاعری اهل ترکیه (!) سه جلد ترجمه انگلیسی دیوان اشعار مولانا را در مقام پیشکش به «لورا بوش» همسر رئیس جمهور وقت هدیه کرد!

هر چند در همان زمان خطاب به ربابیشگران مولانا گفتم گیریم مولانا را به دروغ بنام خود سند زدید لکن با کدام ترفندی توان آنرا خواهید داشت تا حلاوت اشعار فارسی مولانا را به انگلیسی معادل سازی کنید!؟

آن یکی شیر است اندر بادیه - و آن دگر شیر است اندر بادیه
آن یکی میلک (Milk) است اندر کالدرن (Cauldron)
و آن دگر لاین (Lion) است اندر دزرت (Desert)
جناب آقای حامدی!

امروز نیز خطاب به شما می‌گویم:

مذبوحانه نکوشید بی‌فروغی آسمان بیستاره خودآیتان را با مصادره «شهادی جنگ تحمیلی» مابه‌ازا کنید.

آن‌انکه کوشیده‌اید مصادره کنید همانانی بودند که جان عزیز خود را فدیة باشندگی کشورشان کردند تا پاسداشت نباشندگی شمایان در کنار و جوار خود و کشورشان، کرده باشند!

کمال ناجوانمردی است وقتی همین جوانان در دفاع از دین و میهن و نظام و انقلاب و امامشان به جبهه‌ها هجوم بردند، شمایان با دریا دریا داعیه وطن‌پرستی تا عمق لس‌آنجلس گریختید و به این زبونی نیز بسنده نکرده و نارفیکانه با شش‌دانگ صدا در «نون و پنیر و سبزی» امام آن مجاهدان را با اتصاف «جادوگر شهر بد» نشسته‌ای بر منبر خون خواندید که رسالتی جز گردن زدن عشاق را بر عهده ندارد!

آقای حامدی

خفتگان را خبر از زمزمه مرغ سحر

خبر از خبر از عالم انسانی نیست

بوتیمارانہ برای عشق مرثیہ سروده‌اید و ناپاکانه و ناسپاسانه از دهان شهادی دفاع مقدس ابراز لحن فرموده‌اید که:

مادر نزار اسم من، اسم کوچہ مون بشه

وقتی عشق نمی‌تونه توی کوچہ پیدا شه

در حالی که «شیر زهله‌گان خمینی» با آونگ موسیقایی امامشان در جبهه‌ها رقص عشق می‌کردند آنگاه که امامشان به حلاوت و صلابت

فرزندانش را انگونه امامت و دلالت می‌کرد که:
برخی از جوانان مملکت در عنفوان جوانی عقال تمنیات دنیا را از
پای حقیقت عشق برگرفتند و سبکبالان به میهمانی عرشیان شتافتند و
در مجمع ملکوتیان شعر حضور سروده‌اند ... حال من خاکی در بند اول
کتاب منیت خود مانده‌ام و از این قافله بانگ جرسی می‌شنوم.

جناب آقای حامدی

بقول فروغ تان: پرواز را بخاطر بسپار. پرنده مُردنی است!
شهدای جنگ تحمیلی دُرَدانه‌های ایران و فخر جهانند.

این دزدی است جناب حامدی!

رُبایش دُفینه‌ای که دلالت شجاعت و صلابت و حُریت و صداقت و پارسائی
یک نسل است، سرقت نیست - جنایت است.

#داریوش سجادی

اسپرم سالاری!

سلطنت‌طلبان از میانه اپوزیسیون برانداز و متنفر از جمهوری اسلامی
کُمیک‌ترین و در عین حال رقت‌انگیزترین گروهی‌اند که قبل از فعالیت
سیاسی مستحق روان درمانی کلینیکال‌اند!

فرقه‌ای که در قرن ۲۱ و در سپهر و فرآیند رشد و تَطَوُّر دانش و
بینش بشری کماکان قائل به «اسپرم سالاری» است! و با این باور که:
«احراز شانیت و احصای صلاحیت» و «مبنای حلول پادشاهی و استلزام
جلوس بر مسند فرمانروائی» و «استحقاق خلعت صاحبقرانی» مٌحول به
«اسپروماتوزوئید» سلطان و انتقال بموقع آن «یاخته گداخته» به
اعضاء و جوارح آن دُرَدانه و سلطانزاده بوده و با چنین پنداشت و
باورداستی «آستان‌بوس» و «یاخته‌دوست» نظام سلطنت می‌باشند!

کُمیک‌ترین بخش داستان آنجاست که فرقه مزبور مدعی است انقلاب اسلامی
یک سناریوی آمریکائی بود و کاخ سفید در نشست گوادالوپ وقتی متوجه
شد محمدرضا پهلوی می‌خواهد از آن به بعد «نفت را در اوپک گران
کند» دستور عزل وی را دادند و این منوال نقطه آغاز زوال آن سلطان
شد!

احتجاج سلطنت‌طلبان در حالی است که تا قبل از انقلاب اسلامی قیمت هر

بشکه نفت تنها ۲ دلار بود و در ماجرای تحریم نفتی اعراب حداکثر به بشکه‌ای ۱۲ دلار رسید و سلطنت طلبان مزبور در الفبای احتجاج خود مانده‌اند که اگر شاه توسط آمریکا و به «جُرْم تمایل به افزایش قیمت نفت» ساقط شد پس چرا از فردای تاسیس جمهوری اسلامی قیمت نفت نه تنها کاهش نیافت بلکه بشدت افزایش پیدا کرد و دیگر هرگز به بهای نازل زمان سلطنت اعلی‌حضرتشان نرسید!؟

حال بگذریم از این نکته که اساساً چرا شاه‌شان برآمده از فرآیندی بود که واشنگتن به راحتی می‌توانسته مانند یا نماندن وی در قدرت را با یک نشست و برخاست در گوادالوپ عهده‌داری کند!؟

اما مهم‌تر آنکه سلطنت‌طلبان مزبور از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی شال و کلاه کردند و رحل اقامت در جوار همان ایالات متحده افکندند و ۴۰ سال هم هست که علی‌رغم تحفظ غیظ و نفرت‌شان از آمریکای بزعیم‌شان «شاه‌خوار» باز هم کاسه گدائی نزد واشنگتن گرفته و از کاخ سفید تکیه محبت و مطالبه شفقت بمنظور بازتولید سلطنت در ایران می‌نمایند!

(از سلسله مقالات اپوزیسیون شناسی)

#داریوش سجادی

دانشگاه | Battle For Faith نخستین پیش‌نمایش

نخستین پیش‌نمایش از بازی بلند pc به نام Battle For Faith

داستانی اقتباسی از دلاور مردی‌های لشکر فاطمیون در عملیات آزادسازی تل‌قرین، طراحی و تولید شده توسط واحد رسانه و بازی سازی موسسه پژوهشی یاسین عصر برای اولین بار در جهان اسلام

[Battle For faith _ اولین تیزر منتشر شده از بازی](#)

<http://yasinasr.ir/wp-content/uploads/2016/0>

[- اولین- تیزر- منتشر- شده- -4/Battle-For-faith
از- بازی. mp4](#)